Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel: +55 63 3218-2180
www.semarh.to.gov.br

CONSELHO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - COEMA

OFÍCIO CIRCULAR Nº0017/2020/COEMA

Palmas - TO, 27de abril de 2020.

Assunto: Convocação para as reuniões 60ª à 65ª da CTPLQA

  Senhores Conselheiros,

O Presidente do Conselho Estadual de Meio Ambiente –

COEMA/TO, convoca Vossas Senhorias para as reuniões da Câmara Técnica

Permanente de Licenciamento e Qualidade Ambiental – CTPLQA, a realizar-se

nos dias 05, 06, 07,12, 13 e 14 de maio, virtualmente das 08h15 às 11h45.

O cidadão que não for conselheiro da Câmara Técnica e tiver

interesse em participar como convidado, favor, entrar em contato via e-mail:

coema.to@gmail.com, solicitando a sua participação.

Atenciosamente

(Assinatura Digital)
RENATO JAYME DA SILVA

Presidente do COEMA

SGD: 2020/39009/001665

mailto:coema.to@gmail.com

	OFÍCIO CIRCULAR Nº0017/2020/COEMA